Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SKD Gelnhausen
Bismarckstralle 2
63814 Mainaschaff

01782051037

VT09-Frankisch-Crumbach-
EGR0O-2023-12-30

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137
63179 Obertshausen

WWWw.egro-
direktwerbung.de

30.12.2023
KW 52

5
4

26,18 kg
150,86 km
20 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Kai-Pascal Vetter
Heimstéttenstralle 16
64407 Frankisch-Crumbach
16094803695

440701

426

21

6

1

Herr Daniel Kropp
Schafhofgasse 21

64407 Frankisch-Crumbach
016099894693

Unter den Carport rechts an die
Hauswand

440707

340

17

Herr Wilfried WeilRensteiner
Lichtenberger StralRe 2
64407 Frankisch-Crumbach
061643491

Im Hof, rechts neben Eingangstdr,
geschutzt unter

440703

246

12

Frau Julia Regine Heller
Lichtenberger StralRe 4
64407 Frankisch-Crumbach
017662862942

Vor Uberdachten Treppenaufgang
rechts an Hauswand

440705

297

14

17




