

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	30.12.2023
Tour-Nr.	VT09-Fränkisch-Crumbach- EGRO-2023-12-30	Woche	KW 52
Fahrer	SKD Gelnhausen Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff 01782051037	Anlieferstellen	5
		Bezirke	4
		Tonnage	26,18 kg
		Tourlänge	150,86 km
		Paketgröße	20 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Kai-Pascal Vetter Heimstättenstraße 16 64407 Fränkisch-Crumbach 016094803695	440701	426	21	6	1
2	Herr Daniel Kropp Schafhofgasse 21 64407 Fränkisch-Crumbach 016099894693 Unter den Carport rechts an die Hauswand	440707	340	17	0	1
3	Herr Wilfried Weißensteiner Lichtenberger Straße 2 64407 Fränkisch-Crumbach 061643491 Im Hof, rechts neben Eingangstür, geschützt unter	440703	246	12	6	1
4	Frau Julia Regine Heller Lichtenberger Straße 4 64407 Fränkisch-Crumbach 017662862942 Vor überdachten Treppenaufgang rechts an Hauswand	440705	297	14	17	1